
令和4年4月吉日

離

福久町会の皆様へ

千坂校下町会対抗ソフトボール大会のご案内

皆様には、日ごろから町会運営と生産組合運営に対し、格別のご理解とご協力を賜り誠に
ありがとうございます。
3年ぶりに、千坂校下ソフトボール大会が下記の要領で開催される事となりました。年齢

関係なく、町会の皆様方には奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。
※感染対策を講じながらの開催となります。当日には体調チェックシートの記入と、マスク
の着用をお願いいたします。

日　　時：令和4年5月22日（日） 受　　付　午前7時45分－8時
試合開始　午前8時30分

（開会式は行いません。予備日はありません。）
場　　所：北部公園ソフトボール場2両、多目的広場2両
参加規程：チームに女性または45歳以上の男性を3人入れる。

高校生以下の出場は不可。1町会2チームまで。1チーム15人まで。

※参加頂ける方は、1班　高 ご連絡いただくか、
下記の櫛にご記入ください。記入があった際には、班長さんは4月24日（日）までにお近くの
町会役員までこの用紙をお持ちください。ご面倒をおかけしますがよろしくお願いいたします。
班  氏名  性別  ご連絡先 


